

Årsredovisning

för

TL Åkeri AB

556891-4849

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tomas Lindström, Styrelseledamot
2024-02-05

Styrelsen för TL Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022–09–01 – 2023–08–31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet med vägunderhåll och åkerirörelse. Företagets kunder består till största delen av företag.

Företaget har sitt säte i Sollefteå i Västernorrlands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har företaget omstrukturerat och minskat ner fordonsparken och personalen vilket har inneburit ökade kostnader för bolaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	4 106	6 831	4 514	6 023
Resultat efter finansiella poster	-1 194	-553	8	-31
Soliditet (%)	6	6	6	10

Nettoomsättningen har minskat från 21/22 till 22/23 med 39% som en konsekvens av förändringar i efterfrågan från bolagets kunder

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	878 746	-548 430	430 316
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-548 430	548 430	0
Erhållna aktieägartillskott		1 000 000		1 000 000
Årets resultat			-1 193 979	-1 193 979
Belopp vid årets utgång	100 000	1 330 316	-1 193 979	236 337

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1850000 kr

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 330 316
årets förlust	-1 193 979
	136 337
disponeras så att	
i ny räkning överföres	136 337
	136 337

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 106 338	6 830 752
Övriga rörelseintäkter		825 205	728 602
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 931 543	7 559 354
Rörelsekostnader			
Fordonskostnader		-3 508 279	-4 851 691
Övriga externa kostnader		-782 259	-533 029
Personalkostnader	2	-957 686	-1 729 683
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-624 066	-903 424
Övriga rörelsekostnader		-175 021	0
Summa rörelsekostnader		-6 047 311	-8 017 827
Rörelseresultat		-1 115 768	-458 473
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		22 500	22 500
Ränteintäkter		1 101	84
Räntekostnader		-101 812	-117 541
Summa finansiella poster		-78 211	-94 957
Resultat efter finansiella poster		-1 193 979	-553 430
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	5 000
Summa bokslutsdispositioner		0	5 000
Resultat före skatt		-1 193 979	-548 430
Årets resultat		-1 193 979	-548 430

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 556 849	5 852 633
Summa materiella anläggningstillgångar		2 556 849	5 852 633
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	4	191 100	191 100
Summa finansiella anläggningstillgångar		191 100	191 100
Summa anläggningstillgångar		2 747 949	6 043 733
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		25 000	0
Summa varulager		25 000	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		576 668	647 808
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		0	220 981
Övriga fordringar		24 406	15 527
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		271 089	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		52 348	484 336
Summa kortfristiga fordringar		924 511	1 368 652
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 668	368 086
Summa kassa och bank		2 668	368 086
Summa omsättningstillgångar		952 179	1 736 738
SUMMA TILLGÅNGAR		3 700 128	7 780 471

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 330 316	878 746
Årets resultat		-1 193 979	-548 430
Summa fritt eget kapital		136 337	330 316
Summa eget kapital		236 337	430 316
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Checkräkningskredit	7	97 988	0
Övriga skulder till kreditinstitut		822 921	2 926 204
Övriga skulder		1 316 894	2 086 449
Summa långfristiga skulder		2 237 803	5 012 653
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		459 996	1 159 228
Leverantörsskulder		421 844	414 528
Övriga skulder		67 931	404 530
Upplupna kostnader		276 217	359 216
Summa kortfristiga skulder		1 225 988	2 337 502
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 700 128	7 780 471

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-7 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för lastbilar och släp har hänsyn tagits till beräknat restvärde

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	2	3,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	7 542 188	7 399 258
Inköp	270 883	1 920 700
Försäljningar/utrangeringar	-3 755 793	-1 777 770
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 057 278	7 542 188
Ingående avskrivningar	-1 689 555	-984 828
Försäljningar/utrangeringar	813 192	198 697
Årets avskrivningar	-624 066	-903 424
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 500 429	-1 689 555
Utgående redovisat värde	2 556 849	5 852 633

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	191 100	182 550
Inköp		8 550
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	191 100	191 100
Utgående redovisat värde	191 100	191 100

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-08-31
Förfaller senare än fem år efter balansdagen		
Skulder till kreditinstitut	0	132 024
	0	132 024

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets kreditlån om 1 282 916 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-08-31	2022-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	822 920	2 926 202
	822 920	2 926 202
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	459 996	1 159 228
	459 996	1 159 228

Not 7 Checkräkningskredit

	2023-08-31	2022-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	97 988	0

Not Rapport om /årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Marita Rundén, RedovisningsHuset i Sollefteå AB

Not Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 080 535	5 298 144
	2 180 535	5 398 144

Långsele 2024-02-05

Tomas Lindström
Tomas Lindström

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-05

Marie Gabrielsson
Marie Gabrielsson
Auktoriserad revisor
